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Tysklandsresa för djupare insikt och
relationer

Under april månad åkte Jon Lundahl, Andreas Strömbom och Marie Alsér till
södra Tyskland för att besöka vår största leverantör och moderbolag, KNOLL
Maschinenbau. Under två intensiva dagar fördjupades relationerna mellan
bolagen. Vi fick god insikt i olika processer och förde intressanta diskussioner
om pågående och framtida projekt.

• Jag märker redan att resan var nyttig och bidrar till att det är
lättare att ta upp telefonen eller skicka ett mail, när jag vet vem
det är som tar emot det på andra sidan, säger Andreas som bara



jobbat på Mercatus i en månad när vi åkte ner.

I en tid då digitala verktyg underlättat och bidragit till att Mercatus och andra
med oss, kunnat upprätthålla kund- och leverantörsrelationer är det lätt att
tänka att det riktiga mötet inte behövs. Jon har i och med resan en annan
uppfattning:

• För mig som dagligen har kontakt med våra leverantörer var det
värdefullt att få ansikten på de vi gör affärer med. Mycket går att
göra digitalt, men det mänskliga mötet är viktigare än man kan
tro. Personkemi och förståelse för varandras vardag tror jag är en
nyckel för starka relationer poängterar Jon på vår väg hem från
Tyskland.

Även Marie tar med sig många intryck av resan:

• För mig som kvalitets- och marknadsansvarig är det viktigt att ha
en stadigvarande relation med våra leverantörer, vi är ju deras
förlängda arm gentemot gemensamma slutkunder och då måste
vi förstå varandras processer och utmaningar. Att träffa flera
personer på plats bidrar naturligtvis till en ökad förståelse som
inte är möjlig enbart med digitala verktyg.

Under året kommer Mercatus att göra flera resor till KNOLL. Inte minst under
deras öppna hus som pågår mellan den 14-16 juni som ett led i deras
försenade 50-årsjubileum. Om du som kund är intresserad av att följa med för
att se produktionen, hör av dig till din ansvariga projektledare så ser vi till att
du får följa med nästa gång!

Mercatus designar, installerar och levererar system och utrustning för rening och
recirkulering av förorenade processvätskor. Vi underhåller och servar dessutom
dessa anläggningar samt tillhandahåller reservdelar.

Våra affärsområden, spånhantering och skärvätskerening samt rening av
processvätskor med hjälp av membranteknik, har kunder inom verkstadsindustrin,
återvinningsindustrin, processindustrin såväl som energisektorn.



Vår kompetens täcker såväl små mobila anläggningar som stora komplexa system
för att hantera fullständiga och fullskaliga processer. Med hjälp av våra
leverantörspartners kan vi skräddarsy och anpassa lösningar till våra kunders
unika behov. Vår mångåriga erfarenhet av teknikutveckling, design, konstruktion
och leverans inom området gör oss till en framgångsrik totalleverantör, från ax
till limpa, såväl inom Norden som internationellt.
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